
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   : Farmasi Fisik 
Dosen             :  apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M. Farm. 
Kelas               :  K 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  25-05-2024 10.00 11.40 Rheologi   

2.  08-06-2024 10.00 11.40 Dispersi   

3.  15-06-2024 10.00 11.40 Nanopartikel   

4.  22-06-2024 10.00 11.40 Polimorfisme   

5.  29-06-2024 10.00 11.40 Kristalisasi   

6.  06-07-2024 10.00 11.40 Kristalisasi (2)   

7.  13-07-2024 10.00 11.40 Diskusi dan Presentasi   

8.  20-07-2024 10.00 11.40 Ujian Akhir Semester   

 
Jakarta, 01 September 2024 

Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 

    
Dr. Dra. Subaryanti, M.Si, apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

 

 

 

 

 



https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 20/0U/24, 15.15 

Page 1 of 2 
 

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 

 

 

 Kembali ke Daftar 
 

 Cetak 

 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmasi Fisik 2 Nama Kelas : K 

Dosen Pengajar : apt. HERVIANTI NURFITRIA NUGRAHANI, M.Farm. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 21334753 Nisrina Nur Salsabila 8 - 8 - - 100 

2 22334705 SUSI FEBRIANTI 8 
- 

8 
- - 

100 

3 22334726 RANI AGATHA PRISCA SINAGA 8 - 8 - - 100 

4 22334728 AMALIA SIANTI 8 - 8 - - 100 

5 22334737 DIANA ENJELINA HASIBUAN 8 - 8 - - 100 

6 22334750 SHINTA MEGA CITRA 8 1 7 - - 87.5 

7 23334001 ADITYA DWIRACHMAN 8 
- 

8 
- - 

100 

8 23334003 DWI OKTAVIANIE 8 1 7 - - 87.5 

9 23334004 ECA NADIA RAHMAH 8 - 8 - - 100 

10 23334005 LIZIA FARKHATIN NINGRUM 8 - 8 - - 100 

11 23334501 JULESTARI PUTRI 8 - 8 - - 100 

12 23334502 Ella Junita Dewi 8 
- 

8 
- - 

100 

13 23334503 Temmy Khairunissa 8 - 8 - - 100 

14 23334504 ALIFIA NURINTAN 8 1 7 - - 87.5 

15 23334704 SEVTI WIDARI NINGSIH 8 - 8 - - 100 

16 23334707 SRI YULIATI 8 - 8 - - 100 

17 23334708 ELMIA PURNAMA SARI 8 
- 

8 
- - 

100 

18 23334709 ANANDA PRISKA AMALIA 8 - 8 - - 100 

19 23334710 HASANUDIN AMRULLOH 8 - 8 - - 100 

20 23334712 LUKMAN HAKIM 8 - 8 - - 100 

21 23334713 MARTINA ULANDARI 8 - 8 - - 100 

22 23334715 DESI PUTRI AYUNISA 8 1 7 - - 87.5 

23 23334716 M. IRFAN HARYANTO 8 
- 

8 
- - 

100 

24 23334717 BARHETA SUSILO SURYANINGSIH 8 - 8 - - 100 

25 23334718 JUNIAWAN 8 - 8 - - 100 

26 23334719 ASTRI HI. DUMADE 8 - 8 - - 100 

27 23334721 RINI TRI IKTAVIANI 8 
- 

8 
- - 

100 

28 23334722 UTAMI KHOIRUNISA 8 - 8 - - 100 
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29 23334724 SHOOFIYAH KHOYYIROH 8 - 8 - - 100 

30 23334726 MURNI RATNA SARTIKA SIMANUNGKALIT 8 - 8 - - 100 

31 23334727 MEIWERLI GALINGGING 8 - 8 - - 100 

32 23334729 AWANDA PRAMESTI GANESITA 
8 - 8 - - 100 

33 23334730 FEBRAIN RAJENDRA HIBATULLAH 
8 - 8 - - 100 

34 23334732 CAHYANING PUTRI MEGA 
8 - 8 - - 100 

35 23334734 YOHANA SINAMBELA 8 - 8 - - 100 

36 23334735 MONETA RESYANA 8 - 8 - - 100 

37 23334736 ANNISA ZULFA AGUSTIANI 
8 - 8 - - 100 

38 23334737 SHAFIYAH 
8 1 7 - - 87.5 

39 23334738 MARIA ROSINTAN SIBORO 
8 - 8 - - 100 

40 23334742 FERBINA HANAVANIA BR BARUS 8 - 8 - - 100 

41 23334744 INDAH AYUNINGSIH 8 - 8 - - 100 

42 23334745 PRISKA TREXSI DEVA 
8 - 8 - - 100 

43 23334746 AWITHIYA PUTRI DHEARAHMA 
8 - 8 - - 100 

44 23334747 FADLY AHMAD SETIAWAN 
8 - 8 - - 100 

45 23334748 ATISI 8 1 7 - - 87.5 

 

 

Jakarta Selatan, 20 September 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 

 
 
 

 
Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIP. 199009-003 



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 (tel:(021) 7270090)

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmasi Fisik 2 Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33321FAR03 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(20%)
UTS

(50%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 21334753 Nisrina Nur Salsabila 63.00 67.00 64.00 65.30 B-

✔

 
2 22334705 SUSI FEBRIANTI 63.00 63.00 44.00 57.30 C

✔

 

3 22334726
RANI AGATHA PRISCA
SINAGA

63.00 73.00 38.80 60.74 C

✔

 

4 22334728 AMALIA SIANTI 63.00 63.00 55.44 60.73 C

✔

 

5 22334737
DIANA ENJELINA
HASIBUAN

63.00 73.00 52.00 64.70 C+

✔

 

6 22334750 SHINTA MEGA CITRA 63.00 63.00 22.00 50.70 D

✔

 
7 23334001 ADITYA DWIRACHMAN 63.00 23.00 16.00 28.90 E  
8 23334003 DWI OKTAVIANIE 63.00 50.00 0.00 37.60 E  
9 23334004 ECA NADIA RAHMAH 63.00 47.00 24.00 43.30 D

✔

 

10 23334005
LIZIA FARKHATIN
NINGRUM

63.00 80.00 56.00 69.40 B

✔

 

11 23334501 JULESTARI PUTRI 63.00 67.00 46.56 60.07 C

✔

 
12 23334502 Ella Junita Dewi 63.00 63.00 76.00 66.90 B-

✔

 
13 23334503 Temmy Khairunissa 63.00 47.00 76.00 58.90 C

✔

 
14 23334504 ALIFIA NURINTAN 63.00 73.00 66.96 69.19 B

✔

 
15 23334704 SEVTI WIDARI NINGSIH 63.00 70.00 39.60 59.48 C

✔

 
16 23334707 SRI YULIATI 60.00 57.00 64.00 59.70 C

✔

 
17 23334708 ELMIA PURNAMA SARI 60.00 77.00 56.00 67.30 B-

✔

 
18 23334709 ANANDA PRISKA AMALIA 60.00 67.00 36.00 56.30 C

✔

 
19 23334710 HASANUDIN AMRULLOH 60.00 70.00 50.32 62.10 C+

✔

 
20 23334712 LUKMAN HAKIM 60.00 43.00 28.00 41.90 D

✔

 
21 23334713 MARTINA ULANDARI 60.00 63.00 24.00 50.70 D

✔

 
22 23334715 DESI PUTRI AYUNISA 60.00 63.00 42.68 56.30 C

✔

 
23 23334716 M. IRFAN HARYANTO 60.00 80.00 64.00 71.20 B

✔

 

24 23334717
BARHETA SUSILO
SURYANINGSIH

60.00 67.00 60.00 63.50 C+

✔

 

25 23334718 JUNIAWAN 70.00 77.00 76.00 75.30 A-

✔

 
26 23334719 ASTRI HI. DUMADE 70.00 60.00 48.00 58.40 C

✔

 
27 23334721 RINI TRI IKTAVIANI 70.00 73.00 40.00 62.50 C+

✔

 
28 23334722 UTAMI KHOIRUNISA 70.00 80.00 44.00 67.20 B-

✔

 
29 23334724 SHOOFIYAH KHOYYIROH 65.00 47.00 45.24 50.07 D

✔

 

30 23334726
MURNI RATNA SARTIKA
SIMANUNGKALIT

65.00 60.00 64.00 62.20 C+

✔

 

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa  Cetak Kembali ke Daftar
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 (tel:(021) 7270090)

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmasi Fisik 2 Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33321FAR03 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(20%)
UTS

(50%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

31 23334727 MEIWERLI GALINGGING 65.00 70.00 43.12 60.94 C

✔

 

32 23334729
AWANDA PRAMESTI
GANESITA

65.00 77.00 56.00 68.30 B

✔

 

33 23334730
FEBRAIN RAJENDRA
HIBATULLAH

60.00 77.00 60.00 68.50 B

✔

 

34 23334732 CAHYANING PUTRI MEGA 60.00 50.00 56.00 53.80 D

✔

 
35 23334734 YOHANA SINAMBELA 60.00 57.00 45.12 54.04 D

✔

 
36 23334735 MONETA RESYANA 60.00 57.00 51.48 55.94 C

✔

 
37 23334736 ANNISA ZULFA AGUSTIANI 58.00 70.00 56.00 63.40 C+

✔

 
38 23334737 SHAFIYAH 58.00 50.00 47.52 50.86 D

✔

 
39 23334738 MARIA ROSINTAN SIBORO 58.00 73.00 44.00 61.30 C

✔

 

40 23334742
FERBINA HANAVANIA BR
BARUS

58.00 60.00 64.00 60.80 C

✔

 

41 23334744 INDAH AYUNINGSIH 60.00 75.24 52.57 D

✔

 
42 23334745 PRISKA TREXSI DEVA 57.00 54.88 44.96 D

✔

 

43 23334746
AWITHIYA PUTRI
DHEARAHMA

58.00 43.00 63.36 52.11 D

✔

 

44 23334747 FADLY AHMAD SETIAWAN 57.00 72.00 50.10 D

✔

 
45 23334748 ATISI 0.00 0.00 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 56.78 61.42 49.07 56.79 1.85
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 September 2024 oleh 199009-003
Tanggal Cetak : Jumat, 20 September 2024, 15:16:14
Paraf Dosen :

apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm.
apt. HERVIANTI NURFITRIA NUGRAHANI, M.Farm.
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